«  pcdcni  unum  candelabri  de  acre  fraclum.  Ilem  luribulum  unum  de  aere  ve- 
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ÌVJollo  più  scarso  era  il  tesoro  della  chiesa  deirAmmiraglio,  dove  uri 

sol  calice  vi  reslava  di  argento  ,  una  icona  con  una  croce  di  rame 

doralo  adorna  di  perle,  e  due  altri  calici,  neppur  di  rame,  ma  di 

slagno     Non  dubilo  die  di  molte  chiese  di  Sicilia  siano  stali  del 

«  (uslum.  Ilem  lamparium  unum  de  aere  cum  ejus  catena.  Ilcin  capila  Irla  parva 

u  de  aere  candclabrorum.  Ilem  campanellas  duas  fractas.  Ilem  campanellam 

«  unam  parvam.  Ilem  bacile  unum  parvum  de  ere  fraclum.  Ilem  circulum  unum 

u  parvum  de  aere  habens  aliud  supercirculum   Ilem  thuribula  duo  de 

u  argento.  Ilem  naveclam  unam  de  argento  cum  coclaria  una  de  argento.  Ilem 

((  ampullas  duas  de  argento  Ilem  calices  duos  argenteos,  quorum  unus  est 

((  deauralus  inlus  et  parum  extra,  et  alium  deauratum  in  tolum  ,  cum  patenis 

((  corum.  Ilem  crucem  unam  de  ferro  cohopertam  de  argenlo  cum  boltonis  de 

«  argento  deauratis  Ilem  candolabra  magna  de  ere  qualuor  ,  quorum  duo 
{(  sunt  sine  pedibus.  Ilem  candelabra  duo  de  ferro.  Item  candelabra  parva  de 

it  aere        Item  cassiam  unam  vacuam  de  ebore  ad  modum  templi,  cum  cruce 

«  de  ebore  desuper,  in  qua  rcponitur  Eucaristia.  Item  cassiam  aiiam  de  e!)ore 

«  vacuam,  et  est  supertexta  de  ebano,  munitam  de  aere         Item  crucem  unam 

«  de  ferro,  quae  dicitur  ensis  s.  Coslantini,  cum  imagìne  s.  31arie  cum  tigno 

((  Domini.  Item  iconam  unam  de  ere  cum  imagine  Jcsu  Christi.  Item  aliam  ico- 
((  nam  cum  cruce  domini  nostri  Jesu  Christi ,  ejusdem  operis  ,  cum  imagine 

((  s.  Marie  et  Beali  Johannis  Baplislae.  Item  brachium  unum  ligneum,  in  quo 

<(  sunt  reliquie  Beate  Agalhe.  Item  cannatam  unam  de  porfido  cum  manìcis  , 

'(  munitam  in  ore  de  argento  deaurato.  Item  calicem  unum  magnum  de  argento 
«  deauratum  cum  patena  sua.  Item  cassias  eburneasoclo  cum  reliquiis  sanctorum. 

«  Item  cassiam  unam  magnam  de  ebore,  in  qua  sunt  cassette  de  ebore  novem 

((  cum  reliquiis  sanctorum.  Item  iconas  duas  parvas  super  lapide  cumchilo, 

«  quarum  in  una  est  depictum  sepulchrum  domini  nostri  Jesu  Christi,  et  in  alia